
  Приложение № 2 

к постановлению администрации 

города Мурманска 

от 18.12.2018 № 4387 

 

4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы 

            Объемы финансирования подпрограммы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в 

установленном порядке при формировании проекта бюджета муниципального образования город Мурманск на 

соответствующий год, исходя из возможностей муниципального бюджета и других источников. 

Источники 

финансирования 

Всего, В том числе по годам реализации, тыс. руб. 

тыс. руб. 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Мурманска, всего: 

 

714 501,3 

 

93 868,0 

 

337 804,3 

 

247 309,0 

 

8 880,0 

 

8 880,0 

 

8 880,0 

 

8 880,0 

средств бюджета 

муниципального 

образования город 

Мурманск                     

 

295 188,0 

 

93 868,0 

 

60 000,0 

 

105 800,0 

 

8 880,0 

 

8 880,0 

 

8 880,0 

 

8 880,0 

средств областного 

бюджета                     

 

122 350,0 

 

0,0 

 

60 000,0 

 

62 350,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

средств федерального 

бюджета                     

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетных средств                    
296 963,3 0,0 217 804,3 79 159,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

инвестиции в основной 

капитал 

661 581,3 82 268,0 337 804,3 241 509,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

____________________________________ 


